
Nr referencyjny: K-dzpz/382-4/2022 
  

Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie                                                   Tarnów, 21.05.2022r. 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 
NIP: 873-26-79-395 
 
       Do wszystkich Wykonawców 
       ubiegających się o zamówienie 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym pn. „Usługi ochrony osób i mienia 
Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie”. 
Nr referencyjny: K-dzpz/382-4/2022 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z póź zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Cena za jedną 
roboczogodzinę 

pracy pracownika 
ochrony 

[zł brutto] 

1 F.U. „BŁYSK” Sp. z o.o. 
39-200 Dębica, ul. Gawrzyłowska 37 

24,57 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
Specjał Sp. z o.o. 
00-175 Warszawa, ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5 

21,99 

3 USŁUGOWA SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW 
32-050 SKAWINA, UL. TOROWA 33 

25,77 

4 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Karabela Małopolska Sp. z o.o. 
Al. Piaskowa 10 , 33-100 Tarnów 

23,86 

5 AGOPOL-EKOTRADE Sp. z o.o. 
ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ 
ul. Kilińskiego, 31, 76-200 Słupsk 

31,27 

6 Justus D.W.A. Sp. z o.o. 
30-394 Kraków, ul. Skotnicka 230 

25,78 

7 SECURITY SERVICE JHD Sp. z o.o. 
Ul. Chodenicka 30, 32-700 Bochnia 

23,00 

8 GB UNIVERS Sp. z o.o. 
ul. Sosnowiecka 29/1, 31-345 Kraków 

21,76 

9 Alpaline Sp. z o.o. 
ul. Połonińska 8, 35-082 Rzeszów 

26,19 

10 Maxus Sp. z o. o. 
ul. 3-goMaja 64/66N, 93-408 Łódź – lider konsorcjum 
MM Service Security Sp. z o.o. 

21,87 



Nr referencyjny: K-dzpz/382-4/2022 
  

ul. 3-Maja 64/66N, 93-408 Łódź – partner konsorcjum 

11 Centrum Ochrony Security Sp. z o.o. 
Ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec – pełnomocnik 
Security Group Sp. z o.o. 
Ul. Jabłoniowa 3, 41-200 Sosnowiec – współuczestnik 

21,22 

 
 
 

Rektor ANS w Tarnowie 
dr hab. Małgorzata Kołpa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1x strona internetowa prowadzonego postępowania. 

1x aa 


